3

Й РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О признании утратившими силу некоторых

правовых актов администрации муниципального

образования Ейский район
В соответствии с решением Совета муниципального образования Ейский район от 13 марта 2025 г. № 174 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ейский район», на основании статей 62, 67, 70 Устава муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского края  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Ейский район:
от 22 июля 2014 г. № 533 «Об определении уполномоченного органа и установлении мест для официального обнародования»;
от 12 апреля 2016 г. № 142 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 22 июля 2014 г. № 533 «Об определении уполномоченного органа и установлении мест для официального обнародования»;

от 22 ноября 2018 г. № 957 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 22 июля 2014 г. № 533 «Об определении уполномоченного органа и установлении мест для официального обнародования»;
2. Отделу культуры администрации муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского края (Сидорец И.А.) направить копию настоящего правового акта в библиотеки муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского края.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского края (Жигарев Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://yeiskraion.ru.
4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский муниципальный район Краснодарского края (Тарасова Л.П.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном (или сетевом) издании «Приазовские степи».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования Ейский муниципальный район
Краснодарского края

	              Р.Ю. Бублик

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ейский район

от________________№____________

«О признании утратившими силу некоторых

правовых актов администрации муниципального

образования Ейский район»
Проект подготовлен и внесен:

Правовым управлением

администрации муниципального

образования Ейский муниципальный район

Краснодарского края

Начальник управления                                                                        Ю.В. Любкина
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Ейский муниципальный район

Краснодарского края

        А.Н. Тириченко